
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

03.05.2024 00:07 1/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace ve zjednodušeném podlimitním
řízení

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
IČO: 62933591

Sídlo/místo podnikání:

Kaplanova 1931/1
14800 Praha

Specifikace VZ
Název VZ: Výroba smaltovaných tabulí pro označení zvláště chráněných území
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/12/V00000107

Dne 16.07.2012 15:21:00
detail VZ

Identifikace zadavatele

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Výroba smaltovaných tabulí pro označení zvláště chráněných
území

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis výroba smaltovaných tabulí dle níže uvedeného popisu pro
jednotlivá chráněná území

Položky předmětu VZ

Název Služby pro veřejnost - označení ZCHÚ

Kód z číselníku NIPEZ Jiné služby pro veřejnost, sociální služby a služby jednotlivcům

https://www.gemin.cz/index.php?id=1115&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

03.05.2024 00:07 2/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Jiné služby pro veřejnost, sociální služby a služby jednotlivcům

Popis Specifikace díla: Celkový počet smaltovaných tabulí je 2912
ks, z toho 524 s malým státním znakem a 852 s velkým státním
znakem, text 1+0 řádků 409 ks, text 2+0 řádků 50 ks, text 1+1
řádek 199 ks, text 2+1 řádek 805 ks, text 2+2 řádky 73 ks.
Kompletní seznam požadovaných tabulí je v příloze č. 2 části
1 zadávací dokumentace. Tabule musí být vyrobeny z plechu
ze slitiny kovů, vhodné tloušťky, označení na nich musí být
provedeno technikou smaltu. Šířka tabulí je jednotná a ve všech
případech je 300 mm. Tabule se státním znakem jsou vysoké
300 mm (obě verze – s malým i velkým). Tabule s kategorií
a případně i názvem území mají výšku odvozenou od počtu
řádků následovně: kategorie název výška tabule 1 řádek není
80 mm 1 řádek 1 řádek 105 mm 1 řádek 2 řádky 135 mm 2
řádky není 90 mm 2 řádky 1 řádek 135 mm 2 řádky 2 řádky 160
mm Nepotisknutelný okraj tabulí je 15 mm zleva/zprava a 25
mm shora/zdola. Tabule mají zaoblené rohy 3×3 mm. Otvory
pro upevnění tabule jsou 4 v rozích (tabule se státním znakem
a tabule s textem typu 2 řádky 2 řádky 160 mm) nebo vpravo
a vlevo uprostřed (tabule s textem). Otvory musí být nejméně
10 mm od všech krajů tabule, velikost otvorů je 2,5–4 mm.
Otvor nesmí zasahovat do textu či jiné grafiky. Všechny použité
barvy musí odpovídat jednomu z přímých lesklých odstínů
Pantone White, 349 C, WarmRed C, Yellow C, Black C nebo
7455 C. Pro texty je použit font Candara ve formátu Open type
s českou diakritikou, pro účely označení je používán řez BOLD
s mírně rozšířenými mezerami mezi jednotlivými písmeny
(prostrkání v tisícinách em: +20) a mezerami mezi slovy (+ 80–
150). Názvy kategorií jsou psány verzálkami, pokud na tabuli
není název, použije se pro kategorii velikost písma 63b, u tabule
s názvem je kategorie napsána písmem o velikosti 60b. Název
se píše mínuskami o velikosti písma 73b s velkým začátečním
písmenem (dle vyhlášky 64/2011). Výše uvedená technická
specifikace díla je dána vyhláškou MŽP č. 64/2011 Sb. a je do
podrobností rozpracována v grafickém manuálu označování
ZCHÚ

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

708333.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 708333.00000000

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ Zjednodušené podlimitní řízení

Doba a místo plnění



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

03.05.2024 00:07 3/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Obec Praha - Chodov
Ulice Kaplanova
Číslo popisné 1931
Číslo orientační 1
PSČ 148 00
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ

Základní kvalifikační předpoklady

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. f) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. g) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. h) Ano



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

03.05.2024 00:07 4/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. i) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. j) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením - Zadavatel požaduje v "poznámce" také
čestné prohlášení na písm. k) § 53/1

Profesní kvalifikační předpoklady

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením - pokud je v něm zapsán

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Pravost dokladů
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy
ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ.

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

15.12.2012

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o dílo

Název souboru Smlouva o dílo - vyhotovení...

Způsob a doba podání nabídky

03.08.2012 12:00:00

https://www.gemin.cz/index.php?id=3282&version=4213&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

03.05.2024 00:07 5/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Losem

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu
losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ano

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nejnižší nabídková cena

Název Nejnižší nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100.00000000
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum 850000.00000000
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

03.05.2024 00:07 6/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ano

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ano
Nabídky jsou šifrovány e-tržištěm automaticky za použití zadavatelem stanoveného certifikátu veřejného klíče.

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.
Součástí nabídky musí být
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu,
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o
změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších v souvislosti s touto veřejnou zakázkou.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 03.08.2012 13:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

03.05.2024 00:07 7/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Jméno a příjmení Světlana Šmídová v.r.

Doručení

Datum 16.07.2012 16:37:28

Přílohy

Název Soubor Velikost
další požadavky zadavatele další - cedule.doc 24,00 KB
přehled požadovaných tabulí Přehled tabulí.doc 124,00 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
2 16.07.2012 16:13 Světlana Šmídová 16.07.2012 16:25 Světlana Šmídová právě zobrazena
1 16.07.2012 15:21 Světlana Šmídová 16.07.2012 16:13 Světlana Šmídová

https://www.gemin.cz/index.php?id=3291&version=4224&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=3291&version=4224&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=3292&version=4225&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=3292&version=4225&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

